
 

 

OZNÁMENÍ O VOLNÉ PRACOVNÍ POZICI 

SPRÁVCE/SPRÁVKYNĚ 

v tenisové hale Ing. Jiřího Kučery 
(Dohoda o provedení práce) 

 

Místo výkonu práce: Tenisová hala Ing. Jiřího Kučery, Vachkova 579, 507 81 Lázně Bělohrad 

Popis pracovní činnosti: Dohoda o provedení práce bude uzavřena po dobu zimního provozu tenisové 

haly (předpokládaný konce březen – duben 2022). Správce tenisové haly bude zajišťovat provoz haly 

v odpoledních hodinách (14:30 – 22:00) a o víkendech (8:00 – 22:00) dle aktuální potřeby vždy 2 – 3 

dny v týdnu. Práce je fyzicky nenáročná a vhodná i pro osoby s omezenou pohyblivostí. Mezi základní 

činnosti které jsou po správci požadovány patří kontrola dodržování provozního řádu tenisové haly, 

výběr poplatků za užívání tenisové haly, zabezpečení objektu při odchodu. 

Předpokládaný termín nástupu do zaměstnání: ihned 

Platové ohodnocení: 3.000,- až 5.000,- měsíčně v závislosti na počtu odpracovaných hodin 

Požadovaná kvalifikace:  

• zdravotní způsobilost 

• samostatnost, zodpovědnost 

 

Bližší informace o pracovním místě podá tajemník Městského úřadu Lázně Bělohrad, 

Ing. Martin Zívr, +420 602 282 133. 

 

      

V Lázních Bělohradě dne 12. listopadu 2021 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Zívr 

tajemník 

 


		2021-11-12T09:49:02+0100
	Bc. Martin Zívr




